

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom - ústredné elektrické vykurovanie

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: Alžbeta Mentová-Novogas, Kráľovský Chlmec, ul. Hlavná 52

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 556,31

HSV - Práce a dodávky HSV				114,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				60,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie				54,00
PSV - Práce a dodávky PSV				3 741,91
713 - Izolácie tepelné				161,53
731 - Ústredné kúrenie - kotolne				1 138,00
732 - Ústredné kúrenie - strojovne				105,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	881,5+	393,08		1 274,57
734 - Ústredné kúrenie - armatúry				348,50
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 595,80
M - Práce a dodávky M				400,40
21-M - Elektromontáže				400,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby				300,00

ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom - ustredné elektrické vykurovanie

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: Alžbeta Mentová-Novogas, Kráľovský Chlmec, ul. Hlavná 52

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 556,31
D	HSV		Práce a dodávky HSV				114,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				60,00
1	K	612401391.S	Omietač jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m ²	ks	12,000	5,00	60,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				54,00
2	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m ² hr. do 300 mm. -0,14600t	ks	6,000	9,00	54,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 741,91
D	713		Izolácie tepelné				161,53
3	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	129,000	0,40	51,60
4	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	67,320	0,90	60,32
5	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	47,940	0,80	38,35
6	M	283310001000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	16,320	0,69	11,26
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				1 138,00
8	K	731251006.S	Montáž kotla ocelového elektrického 19-25 kW	ks	1,000	100,00	100,00
9	M	484140001500	Elektrokotol nástenný s moduláciou výkonu THERM EL 23, výkon 23 kW s expanznou nádobou 7 l, vxšxhí 805x475x235 mm, THERMONA	ks	1,000	983,00	983,00
10	M	484120021900.S	Termostat izbový s reguláciou vykurovania	ks	1,000	55,00	55,00
11	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				105,00
12	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	50,00	50,00
13	M	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	55,00	55,00
14	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	0,00	0,00
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				393,08
15	K	733166170.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	16,000	1,00	16,00
16	K	733166174.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	47,000	2,19	102,93
17	K	733166176.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 26 mm	m	66,000	3,20	211,20
18	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	117,000	0,54	62,95
19	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				348,50
20	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	8,000	1,00	8,00
21	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,000	6,50	6,50
22	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací závitový	ks	1,000	2,00	2,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	734221523.S	Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15	ks	8,000	0,00	0,00
24	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavnicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	8,000	26,00	208,00
25	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích teles priamych	ks	8,000	0,00	0,00
26	M	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre priamy dvojtrubkový systém 3/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	8,000	0,00	0,00
27	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	0,00	0,00
28	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	2,000	8,00	16,00
29	K	734251140.S	Ventil poistný do expanzomatov závitový membránový 1" - 1 1/4"	ks	1,000	6,00	6,00
30	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	4,50	4,50
31	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	9,00	9,00
32	M	422010002300.S	Filter závitový nerez 1", dl. 90 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	88,50	88,50
33	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000		0,00

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 595,80

34	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	8,000	50,00	400,00
35	M	484530055500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	4,000	130,00	520,00
36	M	484530055700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	170,00	340,00
37	M	484530056000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x2000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	205,00	205,00
38	M	484530054800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	99,00	99,00
39	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	3,98	31,80
40	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%			0,00

D M Práce a dodávky M 400,40

D 21-M Elektromontáže 400,40

41	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	24,000	1,60	38,40
42	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	24,000	0,50	12,00
43	K	210111003.S	Zásuvka vstavaná 400 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	1,000	14,00	14,00
44	M	345510005645.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie IP55	ks	1,000	7,00	7,00
45	K	210120521.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 4P	ks	1,000	50,00	50,00
46	M	358220057000.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika	ks	1,000	30,00	30,00
47	K	210452205.S	Montáž vonkajšieho teplotného snímača	ks	1,000	18,00	18,00
48	M	341730004800.S	Teplotné čidlo IP 54, rozmer 45x86x35 mm, teplotný senzor určený do vonkajšieho prostredia	ks	1,000	15,00	15,00
49	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	24,000	6,00	144,00
50	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	24,000	3,00	72,00
51	K	MV	Murárske výpomoci	%			0,00
52	K	PM	Podružný materiál	%			0,00
53	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 300,00

54	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	25,00	300,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

NOVOGAS - Mentova
077 01 Kraľovský Chlmec, ul. Hlavná 52
IČO: 33159483 IČ DPH SK 1020691936
tel.: 0905 434 002, 0907 275 131

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom - ústredné elektrické vykurovanie

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alžbeta Mentová-Novogas, Kráľovský Chlmec, ul. Hlavná 52

ICO

33159483

IČ DPH:

SK1020691936

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 437,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 556,31	20,00%	911,26

Cena s DPH

v EUR

6 525,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

24-10-2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka